
OBJEDNÁVKA č. 0274/2019/KR/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 DIC: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

KŘ-3

Dodavatel

IC: 24853640 DIC:

JRK Česká republika s.r.o.

Bolzanova 1615/1

11000 Praha

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

2 ks elektrických kompostérů GG 02 (gastroodpady), dle níže uvedené specifikace a podmínek.

Specifikace elektrických kompostérů:

Počet:

Rozměr po složení:

Zpracované množství:

Záruka:

Servisní prohlídky po dobu záruky:

2 ks

401 x 400 x 790 mm (27 kg)

cca 5,5 kg bioodpadu denně v 1 elektrickém kompostérů

24 měsíců

co 6 měsíců

isluhy,V ceně dodávky je zahrnuta doprava do sídla .objednatele, instalace a zprovoznění elektrických kompostérů, zaškolení ol

pravidelná servisní prohlídka elektrického kompostérů (co 6 měsíců) v době záruky a likvidace obalového materiálu.

Další podmínky dodávky:

a. Místo plnění: Krajský úřad Moravskoslezského kraje, 28. října 117, 702 18 Ostrava

b. Dodané zboží musí být nové, nepoškozené v originálním balení, vč. návodu v ČJ.

c. Financování: na základě doručené faktury, kterou zašle zhotovitel objednateli po předání předmětu díla na základě

předávacího protokolu.

Max cena celkem vč. DPH: 96.558 Kč

Datum požadovaného splnění: 22.03.2019

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené nd
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného sf rávce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní ijihradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmíf,
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smi
považována za neplatnou.

i, ve
I iodi'1

leuva

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 96 558,00 Kč

MQRAVSKnRI C?Qn-\ ÍSHAV

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-16

Datum: 1 a 02, 119
Kraj
28. HJn

řl3G

a 117

ředitel krajského úřadu





Odesláno:

Předmět:

22. února 2019 8:49
l

Re: Žádost o CN - dodávka 2 ks kompostérů

Dobrý den,

Akceptujeme nabídku a ihned nechám zboží expedovat. Zboží dorazí začátkem příštího týdne.




